
　

　

ハヤシライス ココア揚げパン 根菜のタコス丼 コーンのバターしょう油ごはん
ゆで野菜のごまサラダ ポトフ かぶのかき卵スープ マヒマヒフライ
ぶどうヨーグルト ビーンズサラダ みかん 粉ふき芋(バジル）

544 牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　　 648 牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　　 648 チーズスープ 648
牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　　

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
 こめ 70.00 　 コッペパン 50.00  こめ 70.00  こめ 70.00
 切断無圧扁麦ビ 2.00  水　　　　　　 25.00 　 バタ－ 2.00  水　　　　　　 84.00
 水　　　　　　 86.40 　 大豆白絞油 5.00  水　　　　　　 84.00 　 しょうゆ 2.00
　 ぶたにく 20.00 　 スキムミル　　 6.00 　 ぶたにく 25.00  みりん 1.00
 しょうが 0.30  ピュアココア 0.60  にんにく 0.10  食塩 0.20
 にんにく 0.20  グラニュー糖 4.00  しょうが 0.20  清酒 1.00
 赤ワイン 2.00  砂糖 4.00  清酒 1.00  ホールコーン 7.00
　 サラダ油 0.50 　 クラッシュ大豆 10.00 　 バタ－ 2.00
 にんじん 15.00 　 ぶたにく 20.00  にんじん 10.00 　 しょうゆ 1.00
 たまねぎ 30.00  赤ワイン 2.00  たまねぎ 20.00
 じゃがいも 25.00  清酒 0.70  れんこん 10.00  マヒマヒフライ 50.00 ★
 ぶなしめじ 10.00  かぶ 20.00  ごぼう 10.00  大豆白絞油 4.00
 ウスターソース 3.00  かぶ葉 3.00  食塩 0.20  
 トマトホール缶 15.00  じゃがいも 35.00  こしょう 0.01 　

 ﾄﾞﾐｸﾞﾗｽｿｰｽ 15.00  はくさい 20.00  カレ－粉 0.20  
　 鶏がらスープ 1.00  たまねぎ 20.00 　 サラダ油 0.50 　

　 サラダ油 3.50  にんじん 15.00 　 しょうゆ 1.00 　

　 バタ－ 4.00 　 鶏がらスープ 0.50  ウスターソース 4.00
　 小麦粉 5.50  食塩 0.50  ケチャップ 10.00  じゃがいも 70.00
 食塩 0.60  こしょう 0.03 　 赤みそ 6.00  食塩 0.10
 こしょう 0.03 　 しょうゆ 0.50 　 チーズ 2.00  こしょう 0.02
 砂糖 0.50  水　　　　　　 120.00  水　　　　　　 10.00  バジル　粉 0.30
 水　　　　　　 80.00 　 ワンタンの皮 6.00
　 生クリ－ム 1.00  いんげんまめ 5.00 　 大豆白絞油 2.00 　 ベーコン 3.00

 ひよこまめ 5.00 　 たまご 20.00 卵除去
 キャベツ 25.00 　 大豆 10.00 　 とりにく 10.00 　 チーズ 5.00
 ホールコーン 5.00 　 えだまめ 10.00  かぶ 30.00  かぶ 20.00
 にんじん 5.00  キャベツ 30.00  かぶ葉 5.00  たまねぎ 20.00
 もやし 15.00  たまねぎ 3.00  たまねぎ 20.00  にんじん 10.00
　 サラダ油 0.50 　 サラダ油 2.00  にんじん 5.00 　 鶏がらスープ 0.50
 穀物酢 2.00  穀物酢 2.00 　 たまご 15.00 卵除去  水　　　　　　 120.00
　 しょうゆ 1.00  食塩 0.30  水　　　　　　 120.00  食塩 0.20
 食塩 0.30  こしょう 0.01 　 鶏がらスープ 0.50  こしょう 0.02
 こしょう 0.01 　 しょうゆ 1.00  パセリ 0.50
 砂糖 0.50 　 牛乳 206.00  食塩 0.20
 白すりごま 3.00  こしょう 0.02 　 牛乳 206.00

　 ぶどうヨーグルト 70.00 ★  みかん 80.00

　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 10月4日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

      月     日 月曜日 10月1日 火曜日 10月2日 水曜日 10月3日


